
Matchprogram Allsvenskan 
Omgång 12

Djurgården - IFK Norrköping
8 juli 2018 kl 17.30
StockholmsArenan Pris 30 kr

MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
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Omslag:Firande efter medaljsermonin vid cupfinalen då 
tusentals djurgårdare firade tillsammans

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Välkomna till ny match med cupmästarna! Klart 
vi ska vara stolta över vår senaste titel, men snart 
är det inte så aktuellt. I fredags har omgång 2 av 
svenska cupen 2018/19 lottats och vi kliver in i 
tävlingen igen. Då vi har pressläggning innan 
lottningen får du titta på dif.se för att se vilka vi 
lottats mot. Speldatum är satt till 22-23 aug men 
kan komma att flyttas om vi går vidare i Europa 
League-kvalet som bekant också lottats under 
uppehållet. I detta kval är det Ukraina som blir 
resmål - mer om detta längre fram i programmet. 

Annars har vi väl alla följt fotbolls VM som 
pågår i Ryssland. Många skrällar har vi fått se, 
inte minst att Tyskland fick lämna redan efter 
gruppspelet. Det måste vara en av fotbolls-VMs 
största skrällar genom alla tider - men sett till 
årets slutspel är det ändå inte helt överraskande 
att Sverige och Mexiko höll Tyskland utanför 
avancemang. Sverige var ju nära att göra saken 
klar redan i andra omgången. Och känslan var 
att Tyskland skulle kunna missa att gå vidare. 
Men att Sydkorea skulle slå spiken i kistan med 
2-0 lär varit få som gissade. I går kväll spelades 
kvartfinalen mellan England och Sverige, en 
match som vi alla nu vet hur den slutade men i 
skrivande stund är okänd. Oavsett om Sverige 
satte England på plats eller ej så måste jag säga 
att Sverige gjort en bra turnering. Snopet att vi 
tappade ledningen till förlust mot Tyskland men 
vi vann de övriga gruppspelsmatcherna. Men 
steget till fiasko var ändå nära, hade Mexiko gjort 
första målet i sista gruppmatchen och vi hade åkt 
redan där hade domen inte varit nådig. Som tur 
blev det inte så... Men fotbolls-VM har ändå visat 

på fotbollens charm. Det är aldrig helt klart hur 
det ska sluta innan matcherna är spelade. Visst 
oftast är det favoriterna som drar det längsta 
strået men inte alltid.

I dagens match och omstart av Allsvenskan har vi 
två lag som var de hetaste i de sista omgångarna 
innan VM. Norrköping på tredje plats och vi på 
fjärde. På de sex senaste spelade matcherna har 
vi båda fem segrar (vi har en cupfinal med i den 
statistiken) och Peking en oavgjord.  Vi får se 
till att vara på tårna i försvaret då Norrköping 
gjort mål i de tio senaste allsvenska matcherna. 
Vi har dessutom inte ännu besegrat dem här 
på Stockholmsarenan. Dags för det idag får 
vi hoppas. Det är dock lite oroväckande tunt 
i vårt anfallsled. Tino är långtidsskadad efter 
smällen han åkte på i Stadionmatchen förra 
helgen. Han blir borta ca 2 månader. Dessutom 
har Kristoffersen och Yura fått lämna truppen. 
Antagligen är det någon anfallare på väg in i 
truppen men då fönstret öppnar först den 15 
juli (nästa omgång) är det inte möjligt att ordna 
till kvällens match. Därmed får vårt senaste (när 
detta skrivs) nyförvärv Erik Johansson vänta på 
sin debut åtminstone en vecka till. 

Kul att långtidsskadade Besard Sabovic är frisk 
från sin skada. Återstår att se när han kan vara 
aktuell för spel i tävlingsmatcher. 

Välkommen tillbaka!

STEFAN ERLANDSSON

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Läget i laget

I skuggan av sommarens VM-fest i Ryssland har lottningen till klubblagens Europacupspel 
ägt rum i all stillhet. Trots allt har förmodligen de flesta uppfattat att Djurgården ställs mot 
ukrainska Mariupol. 

Det är svårt att bedöma riktigt hur bra detta lag är. De slutade sexa i ukrainska ligan 
och lyckades ta en kvalplats till Europa League via playoff. De flesta av truppens spelare 
är inhemska och nio av dem är på lån från den större klubben Shakhtar Donetsk. I en 
utförlig text på Mariupols officiella hemsida framgår det att respekten för Djurgården 
som motståndare är stor. Det framhålls att DIF har ojämförligt mycket mer erfarenhet av 
Europacupspel, även om det har gått relativt lång tid mellan de internationella sejourerna, 
och att ett antal namnkunniga spelare återfinns hos oss - bl a minns man Isaksson från 
Sveriges möte med Ukraina i EM 2012. Man nämner även Östersunds Europa League-
äventyr då bl a Zorya Lugansk besegrades. 

Djurgårdens matcher mot Mariupol ska spelas den 26 juli hemma, och 2 augusti borta. 
Då Mariupol ligger i den krigsdrabbade Donetskregionen kommer bortamötet att flyttas 
till Odessa, mer än 60 mil västerut. Tyvärr kommer ingen officiell supporterresa med 
Järnkaminerna att arrangeras av ekonomiska skäl, men den som har möjlighet att följa 
DIF på plats har förstås en häftig bortaresa att se fram emot - Odessa är en anrik stad 
vackert belägen vid Svarta havet. Annars är det bara att hoppas att Europaäventyret 
fortsätter - nu när vi har sett vad Östersund kan åstadkomma är det väl inget som säger 
att vi ska lyckas sämre?

OLOV HAMILTON

DIF i Europa

Kvalrunda 2: Djurgården - Mariupol (UA)

Besard Sabovic på träning på Kaknäs

I matchen mot Århus i årets Stadionmatch fick Tino  
Kadewere lämna på bår och undersökning väntade. Besked om hans tillstånd 
kommit -  en skada på ledbandet gör att han måste vila från spel 6-8 veckor. 
Yura Movsisyans skada som han ådrog sig i hemmamatchen mot Dalkurd höll 
honom borta från spel i de två sista matcherna innan uppehållet. Han har 
sedan dess rest tillbaka till USA där han har varit utlånad från MLS-laget Real 
Salt Lake. Undersökningen där visade att han behövde operation och därmed 
kommer han att vara borta länge från spel. Då hans lånekontrakt löper ut i 
början av augusti är det inte längre aktuellt för mer spel i DIF-tröjan. Dessutom 
har Julian Kristoffersen sålts till Hobro (DK). Även Haruna Garba, som varit 
utlånad till Gzira Utd (MT) 

På den positiva sidan har vi Besard Sabovic som för ett år sedan under perioden 
han var utlånad till BP fick en allvarlig 
knäskada. Han är nu tillbaka i full träning 
och har spelat träningsmatcher under 
uppehållet. Det lär dock vara en bit kvar 
innan han är matchtränad och aktuell 
för spel i tävlingsmatcher. Vi har även 
ett nyförvärv klart, Erik Johansson, som 
ansluter från FC Köpenhamn. Han kan vara 
aktuell för spel efter att transferfönstret 
öppnar den 15 juli.  Återstår att se  om vi har 
fler spelare att välkomna in i truppen då.

Vi har ju sagt adjö till Felix Beijmo som lämnat som den dyraste backen när 
han gick till Werder Bremen. Men andra namn som det ryktats om, Kerim, Tino 
m.fl. är ännu kvar i vår trupp. 

Under uppehållet har Kerim Mrabti varit sjuk. Han åkte på en luftrörskatarr 
men är tillbaka i full träning. 

       STEFAN ERLANDSSON 
(DIF-TV)



Senaste matcherna Senaste matcherna

MATCHRAPPORT 17 MAJ STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

2 0Djurgården - Örebro SK

67’ Kadewere, 90+1 Mrabti

Nionde omg i Allsvenskan

Nyckelhändelser  
12’ Örebro i bra frisparksläge. 
Besara skjuter mitt på Vaiho
16’ Bra samspel mellan Movsisyan 
och Kadewere 
25’ ÖSKs Boye skjuter från dis-
tans, Olsson styr till hörna
26’ Varning Omoh ÖSK
27’ Omoh tar emot ett inspel snett 
inåtbakåt men skottet går över 
mål
28’ Inlägg av Une Larsson till 
Mrabti, nicken går tätt utanför
32’ Varning Mrabti DIF
33’ ÖSKs Ring skjuter över
38’ Samma Ring har bra läge i 
straff-området men får inte till 
avslutet

1

2

4 5

3

40’ Movsisyan kommer i bra läge 
men blir fälld och liggande. Tvingas 
bryta
41’ BYTE DIF IN: Kozica 
UT: Movsisyan 
45+2’ Vår Ring helt fri men Jansson i 
ÖSK-målet räddar
46’ BYTE DIF UT: Karlström 
IN: Walker
47’ Mrabti fri och skjuter lågt mot 
bortre stolpen, räddas av Jansson
50’ Ulvestad får bra chans efter 
Beijmos inspel som Jansson räddar, 
därefter bollen till Mrabti men 
skottet går över mål
53’ Kadewere försäker placera bollen 
från långt håll
55’ Kadewere tar enot bollen och 
står ensam men avslutet över mål
61’ BYTE DIF IN: Gunnarsson

UT: Olsson
67’ MÅL 1-0 Kadewere! Tino får 
bollen mitt på ÖSKs planhalva. Jagad 
av två spelare tar han sig bort mot 
straff området och gör bort en till 
försvarare och placerar in 1-0
70’ Nick strax utanför av ÖSKs 
Björnquist
72’ BYTE ÖSK IN: Sköld UT: Boye
73’ Varning Une Larsson DIF
75’ Skott utanför ÖSK Rogic
78’ Varning Brorsson ÖSK
84’ DubbelBYTE ÖSK IN: Granlund, 
Ajdarevic UT: Ring, Brorsson
89’ Fyra bra chanser på ett par mi-
nuter för DIF men inga mål
90+1 MÅL 2-0 Mrabti placerar bollen 
snyggt i bortre hörnet
90+3’ Varning Beijmo DIF

 

Djurgården 4-4-2 

Vaiho
Beijmo, Danielsson, J Olsson (k) (Gunnarsson 61), Une Larsson

Ring, Ulvestad, Karlström (Walker 46), Mrabti
Movsisyan (Kozica 41), Kadewere

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
O Jonsson (mv), Badjim, Chilufya, Kristoffersen

Örebro 3-4-3

Omoh, Boye (Sköld 71), Besara
S Ring (Granlund 84), Rogic, Gerzic (k), Björnquist
A Brorsson (Ajdarevic 84), Almebäck, Lorentzon

O Jansson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
M Karlsson (mv), Amin, Bark, Deprem, M Karlsson 

Matchen i siffror
Bollinnehav 46-54
Avslut   20-9
...varav på mål 6-1
...i målställning   
Hörnor   1-4
Frisparkar 10-13
Offside  5-1
Gula kort  3-2

Bilder
1: Kerim Mrabti har precis gjort 2-0 i 
matchens slutskede och kan kostatera att 
DIF tar tre poäng
2: Tino laddar för skottet som betyder 1-0
3: Ring, Ring. Jonthan i DIF och brodern 
Sebastian i ÖSK
4: Karlström står frågande, inte har väl han 
gjort något fel?
5: Jonas Olsson höll tillsammans med 
övriga i backlinjen rent under kvällen

Publik 10 104
Domare Kristoffer Karlsson



Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 24 MAJ - GAMLA ULLEVI, GÖTEBORG

1 3IFK Göteborg- Djurgården

Tionde omg i Allsvenskan 

 Nyckelhändelser
3’ MÅL 0-1 Kerim gör ett tidigt 
mål när han styr in Kozicas inspel 
precis framför målvakten
16’ Une Larsson nickar över mål
18’ Göteborg har en bra chans 
genom Kharaishvili men avslutet 
halvdant
22’ MÅL 0-2 Bejmo tar hand om 
retur efter Kadewere avslutat. 
Då målvakten ur spel och ovan 
spelare och boll rimligtvis offside 
på Beijmo...
28’ Varning Engvall GBG
30’ Beijmo nickar in mot Kozoca 
som som måste göra en anstäng-
ning då bollen studsar högt. 
Avslutet över mål

1
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3

37’ Varning Mrabti DIF
41’ Kozica vinner boll högt upp  men 
får inte till avslutet
43’ Kharaishvilils skott styrs på egen 
spelare och ställer så när Isaksson. 
Göte borg har mycket boll och stätter 
DIF under press
46’ GBG rensar på mållinjen när 
Kerim nickar på mål
46’ BYTE GBG IN: Hysén UT: Af-
fane
50’ Göteborg har två bra chanser på 
kort tid men dåliga avslut
52’ Varning Diskerud GBG
54’ MÅL 0-3 Ring. I ett mönsteran-
fall där Kerim och Tino bygger upp 
anfallet
59’ Skott utanför GBG
62’ Misslyckat avslut Engvall 
66’ BYTE GBG IN: S Olssson
UT: Sakor

75’ MÅL 1-3 Hysén forcerar in 
reduceringen efter en hörna
77’ Efter målet har GBG två dis-
tansskott men inga mål
82’ Hysén skjuter utanför straff-
områder men skotttet långt över
82’ BYTE DIF IN: Badji
UT: Kadewere
82’ BYTE GBG IN: Erlingmark
UT: Wernersson
85’ BYTE DIF IN: Gunnarsson
UT: Mrabti
90+1’ BYTE DIF IN: Chilufya
UT: Kozica
90+3 Engvall i skottläge m,en 
skottet blockas
90+4’ Varning Isaksson DIF
när han inte sätter igång speles pga 
att det regnar saker från läktaren

Djurgården 4-4-2 

Isaksson (k)
Beijmo, Une Larsson, Gunnarsson, Augustinsson

Ring, Karlström Walker, Kozica (Chilufya 90)
Kadewere (Badji 82), Mrabti (Gunnarsson 84)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), Andersson, Findell, Kristoffersen

 Göteborg 3-4-3

Kharaishvili, Engvall, Alfane (Hysén 46)
Wernersson (Erlingmark 82), Diskerud, 

Sakor (S Olsson 66), Salomonsson
S Eriksson, Starfelt, Calisir

Dahlberg
EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

 Dahlin (mv), Nordström, Ómarsson, Wiklander

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 31-69
Avslut   15-23
...varav på mål 5-1
Hörnor   5-9
Frisparkar 12-10
Offside  2-0
Gula kort  2-2

 Bilder
1: Kerim stod för en bra match och ska-
pade mycket jobb för Blåvita försvaret 
2: Beijmo sätter dit 2-0-målet
3: Gustav Engvall har en del att säga till 
Al-Hakim, men det hjälpte föga denna 
kväll
4: Det är faktiskt Änglarna som bjöd på 
dessa vackra färger inför avspark
5: Ring gör det avgörande 3-0 målet 

75’ Hysén
Mrabti 3’, Beijmo 22’

Ring 54’
Publik 15 728

Domare Mohammed AL-Hakim



Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 27 MAJ - STUDENTERNAS IP, UPPSALA

1 5IK Sirius - Djurgården

Elfte  omg i Allsvenskan 

Sista matchen i DIF för Felix 
Beijmo. Även domare Jonas 
Eriksson gjorde sin sista alls-
venska match.

Nyckelhändelser
2’ Kozica får första läget och är 
nära ett ledningsmål
3’ Beijmo skjuter utanför
8’ Ring med ett tungt skott 
17’ Varning Augustinsson (DIF)
22’ MÅL 0-1 Tino Kadewere styr 
in Walkers inlägg
25’ Nära mål igen för Tino
32’ Walker med ett långskott 
som seglar över mål

1

2

4 5

3

61’ BYTE IKS IN: Albornoz 
UT: Maholli 
64’ Vecchia (IKS) skjuter ett skott 
som går via en touch och som sånär 
ställer Isaksson  
67’ Vecchia med bra skottläge igen 
men blockas i skottögonblicken
68’ DUBBELBYTE IKS  
IN: Björnström, Faiqi 
UT: Sirelius, Vecchia
71’ Trippelchans för Sirius, Räddn-
ing, stolpe samt räddning på 
mållinjen
71’ Faiqi träffar ribban
73’ Mrabti kommer fri, dock i dålig 
vinkel
73’ Varning Une Larsson (DIF)
74’ BYTE DIF IN: Radetinac
UT: Kozica

77’ MÅL 0-2 Jonathan Ring 
dunkar in bollen! 
79’ BYTE DIF IN; Gunnarsson 
UT: Une Larsson
85’ MÅL 0-3 Kadewere igen. Nu 
klackar han in bollen!
87’ BYTE DIF IN: Badji
UT: Mrabti
88’ Straff tilldömt Sirius
89’ MÅL 1-3 Ogbu sätter säkert 
straffen i mål
90’ MÅL 1-4 Kadewere sätter 
sitt tredje mål och gör sitt första 
Hattrick i DIF
90+3 MÅL 1-5 Fjärde målet för 
Tino som nu chippar in bollen 
bakom Sirius målvakt

Djurgården 4-4-2 

Isaksson (k)
Beiijmo, Une Larsson (Gunnarsson 79),  

Danielsson, Augustinsson
Ring,  Karlström, Walker,  Kozica (Radetinac 74)

Kadewere, Mrabti (Badji 87)
EJ ANVÄNDA AVBYTARE:

Vaiho (mv), Andersson, Chilufya, Findell

 Sirius 4-3-3

Sirelius (Bjönström 68), Maholli (Albornoz 62), Vecchia (Faiqi 68)
Gustafsson, Ogbu, Haglund

Arvidsson, O Pehrsson, Eiswold, K Larsson
Fegrouche

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Wulff (mv), Björkström, Georges, Razak

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 54-46
Avslut   17-11
...varav på mål 9-5
Hörnor   6-7
Frisparkar 4-15
Offside  1-2
Gula kort  2-0

 Bilder
1: Tino firar ett av sina fyra (!) mål 
2: Jonathan Ring gjorde sitt tredje mål för 
säsongen
3: Jonas Eriksson samtalar med Arvids-
son i Sirius. Eriksson gjorde sin sista 
allsvenska match iom att han bestämt sog 
för att avsluta domarkarriären
4: Tino chippar bollen över målvakten till 
slutresultatet 5-1
5: Felix Beijmo gjorde en bra match igen, 
vilken skulle visa sig vara sista i DIF in-
nan han lämnade för Werder Bremen

89’ Ogbu 89’ (str)
Kadewere 22’

Ring 77’, Kadewere 86’ 90’ 90+3’
Publik 6 912

Domare Jonas Eriksson



Spelarna firar Tinotenda Kadewere första mål, av fyra (!) under fotbollsmatchen i Allsvenskan mellan 
Sirius och Djurgården den 27 Maj 2018 i Uppsala. Ja, Tino gömmer sig lite bakom de andra på bilden, men du kan se hans hand... 

FOTO: Bildbyrån



Matchrapport

DIF-panelen
Under VM-spelet har allsvenskan vilat men nu är det dags igen. Matcherna drar igång trots 
att det fortfarande är spel i kvartsfinalerna. DIF har så klart inte bara vilat det har varit 
träningsmatcher men även en del förändringar i truppen.

 1. Beiljmo lämnar och Erik Johansson in... vad ska vi ha för förväntningar på Erik 
Johansson?

2. Andra förändringar i truppen är att Yura och Kristoffersen får lämna och utlånade Garba 
lämnar permanent. Nu har vi två anfallare i truppen varav Tino ser ut att vara skadad en tid 
framöver. Vad tänker du om vårt anfall under kommande omgångar? 

3. Kvalet till Europa League har ju lottats under uppehållet. Har du någon koll på laget vi 
ska möta, Maripoul från Ukraina och har du någon reflektion över lottningen?

4. Vi avslutade starkt innan VM med fyra raka segrar efter cupfinalen. Vad krävs för att vi 
ska hålla oss topp fyra tror du?
  
5. Vad tror du om kvällens match mot Norrköping? 

DIF-panelen

Andreas Widell 47 år, Bätterwisser, 
Sektion 310

1. In Erik Johansson we trust.... Förväntar 
mig en riktig stabil försvarare som aldrig/
sällan gör misstag. En ledartyp som ska ta 
över Jonas Olssons roll.

2. Katastrof. Vi behöver minst en ny 
forward som går direkt in i startelvan, inga 
chansningar alltså. Hur det ska gå till?
Bosse A får ”trolla med knäna”....

3. Ingen koll på laget men de är säkert minst 
lika bra som oss. Bortamatchen går i Odessa 
och det borde vara en fördel för DIF, borta 
blir hemma?!

4. Minst en ny toppforward.

5. Vi brukar väl ha svårt efter långa 
uppehåll(?) och svårt mot Norrköping på 
tele2(?!) så Ior säger 1-2 (dock säger min 
låtsatskompis Mållgan 2-1 till DIF!)

Tobias Johansson, 30 år Teddy 
Sheringham, Sektion 311

1. Stora förväntningar! Han är väl den bästa 
spelaren som vi har värvat någonsin med 
tanke på att han inte är i samma ålder då 
Isak och Kim kom tillbaka. En blivande 
lagkapten och fältherre! 

2. Helt rätt av Bosse att rensa upp bland 
anfallarna. Nu finns det utrymme att bygga 
rätt med åtminstone en klass anfallare och 
någon ytterligare yngre. Så länge tycker jag 
att Kerim och Badji ska få chansen!

3. Ingen koll alls! Men jag tror att vi har 
rätt så bra chanser att gå vidare. Vi kunde 
säkerligen ha fått en bättre match rent 
bortaföljemässigt men sportsligt tror jag att 
det var helt ok!

4. Vi behöver värva en klassanfallare 
såvida Kerim blir kvar. Annars är det två 
bra anfallare som måste in. I övrigt så har 
jag goda förhoppningar i och med hur vi 
avslutade säsongen. 

5. Kvällens match är en fingervisning om 
hur hösten ska gå. Kommer vi ha peking 
bakom oss eller framför oss?! Förutom den 
olyckliga skadan på Tino så tycker jag att 
det känns bra och matchen kommer att bli 
väldigt tight som oftast mot dem. 

Christian Strömsten, 32år, 
Djurgårdsjävel, Sektion 210

1. Riktigt tråkigt, men inte oväntat alls att 
Bejimo lämnar. Jag hoppades att vi skulle få 
ha kvar honom säsongen ut men tycker det 
är rätt att ge unga spelare chansen att testa 
vingarna i Europa, så det va tvunget att ske.
Att i det skedet då plocka in Erik Johansson 
va ett viktigt statement, både internt och 
externt. Jag är dock rädd att vi tappar 

offensiv kompetens och har fått en brist på 
kvalitativa ytterbackar. Gunnarsson kan 
fylla luckan temporärt men ser gärna ett 
permanent alternativ in under sommaren.

2. Ser det inte direkt som några jättetapp. 
Yura kom, skalla en gnagare, och lämna. 
Så mitt betyg blir godkänt. Kristoffersen 
undrar jag vad som hände med, blev 
uppsnackad när han värvades men sen fick 
man aldrig se honom? Väldigt underligt.

3. Ingen koll alls om jag ska vara ärlig, men 
känns som en bra lottning när man ser 
vad vi kunde fått. Jag hoppades på lättast 
möjliga motstånd så Djurgården kan gå 
långt, förhoppningsvis ha ett gruppspel till 
hösten.

4. Att fortsätta på den inslagna vägen. Några 
värvningar måste till, främst offensivt, för 
att ha en bredd på truppen som klarar både 
serie och Europa-spel. En till skada på en 
anfallare skulle vara förödande.

5. Jag tror och hoppas på vinst, gissar på 
2-1, och hoppas defensiven som varit solid 
i princip hela våren fortsätter vara topp! 
Poängens behövs nu så vi har råd med 
något misstag under hösten.

Tino är skadad igen och panelen 
önskar att han ska få mer  

konkurrens om platserna i anfallet. 
Just nu är det inte många anfallare 

i truppen



DIF-panelenDIF-panelen
Clara Norberg Averbo, 38 år, Sektion 
B307.

1. Vi har all anledning att ha höga 
förväntningar på Erik Johansson. Han 
kanske inte kommer ersätta Beijmo rakt av 
och det är hård konkurrens i backlinjen men 
jag tror han kommer vara en startspelare 
som både behåller vår stabilitet i försvaret 
och bidrar offensivt. 
2. Jag hoppas att Özcan tittar på truppen 
och ser hur vi kan få bästa möjliga offensiv 
med de spelare vi har. Han har ju öppnat för 
att ha olika spelsystem, så jag tror vi kan se 
en del förändringar närmaste matcherna. 
Samtidigt var det ju uppenbart redan innan 
Tinos skada att vi behöver förstärkningar på 
anfallssidan. Så Bosse har nåt att fundera 
på.

3. Jag hade ingen aning om vilka de var 
innan lottningen. Det är trist att få en 
bortmatch där vi antagligen får en väldigt 
liten Djurgårdsklack. Jag hoppas vi går 
vidare och får en fantastisk bortaresa i nästa 
omgång. 

4. En fortsatt stabil defensiv och där 
känner jag mig trygg. I anfallet behöver vi 
bli tryggare och vi behöver bli bättre på att 
ändra matchbilden när vi inte kommer till 
offensiva lägen - både använda bytena och 
ändra i uppställningen.

5. Uddamålsseger för Djurgården. 1-0 eller 
2-1.

Per ”Faxe” Jensen, 51 år
Följer DIF på alla sätt som går sedan 
1979 men nu primärt från 308 på T2.
Ser mig som Djurgårdare i första hand i alla 
frågor, vart röstar man på DIF?

1. Tror Erik Johansson kan bli hur bra som 
helst i DIF, han har visat i andra lag hur bra 
hanär, bakåt ser det bra ut i år och framåt. 
Jag oroar mig för målvakt nästa år och 
forwards resten av denna säsong.

2. Kerim är given i anfallet och Badji kanske 
tar chansen nu. Denis och Edward finns 
ju också men det behövs nog ett etablerat 
namn nu då matcherna blir många och täta. 
Sedan finns ju några U21 spelare som är 
klart intressanta. Men jag tror inte att man 
från tränarhåll ser dem som lösningen på 
problemet.

3. Vet inget om laget vi möter i EL, men har 
en bra känsla. Det här tar vi.

4. Fortsatt bra backspel samt att yttrarna 
ytterligare steppar upp och gör fler mål 
nu när forwards är lite stukade. Tycker 
innermittfältet sett briljant ut i år med 
Ulven, Walker mfl. Kul att se Hampus på 
Stadionmatchen, han kommer att bli bra i 
DIF. Men jag tror att nyckeln är Kerim, han 
bär laget, orkar han kommer det att bli succé

5. Norrköping har varit oväntat bra i år, 
trodde inte det. Trodde de var på nergång 
men de är skickliga trots att de tappat 
spelare senaste åren. Tror på oavgjort 2-2. 
Haris gör båda.

Jonas Teng, 41 år, Dr. Jones

1. Höga förväntningar. Det är en spelare 
med mycket hög klass med svenska 
mått mätt, som dessutom har många år 
kvar av karriären. Men det blir trångt på 
mittbackspositionerna, vilket jag tolkar 
som att någon/några kommer lämna i 
sommarfönstret eller senast efter säsongen.

2. Det var skört redan, och med skadan på 
Tino har vi ett akut behov av en anfallare 
som kan gå direkt in i startelvan. Yura 
Movsisian lämnar också, så det är för mig 
uppenbart att man gör plats i truppen för 
anfallsvärvningar.
 
3. Jag vet ingenting om Mariupol, hade 
aldrig hört talas om dem före lottningen. 
Det känns spontant som en dålig lottning, 
men jag har ingen kunskap att backa upp 
den känslan med mer än att öststatslagen 
ofta känns svåra och inte drar lika mycket 
publik.

4. Skadefrihet och att vi får behålla 
nyckelspelare, där skadan på Tino inte 
har varit en bra start. Jag tror även att 
Kerim med stor sannolikhet kommer 
lämna i sommar, och det är bara att titta 
på statistiken för att se hur viktig han är 
för att Djurgårn ska vara ett vinnande lag. 
Bosse måste helt enkelt vara trollgubbe i 
sommar igen!

5. Det blir en mycket tuff match, 
Norrköping är bra och svårslagna. Jag tror 
dock på seger med 2-1.

STEFAN ERLANDSSON

Nyheter från Allsvenskan
Dalkurd har ersatt sparkade tränaren Azrudin 
Valentic med Johan Sandahl som varit i klub-
ben tidigare. Sandahl tränade Dalkurd 2011 
och var assisterande tränare i klubben 2016. Se-
nast kommer han från danska Vejle. Kontraktet 
löper säsongen ut.

Sirius som ligger sist i tabellen har knutit till 
sig Robert Åhman-Persson, 31 år, som tidigare 
spelat för AIK, Malmö och Örebro. Åhman-
Persson kommer från portugisiska Belenenses 
där kontraktet löpt ut. Kontraktet är på 3½ år 

Östersund har som bekant (?) tappat tränare 
Potter som lämnat för Swansea. Tillfällig lösn-
ing på tränarposten blir 35-årige Ian Burchnall. 
Burchnall är född i Leicester, tränarutbildad i 
Leeds och har varit en del av tränasstaben 
både i Leeds och i Bradford. 2014 anslöt han 
till norska Viking där han var assisterande till 
Jonevret fram till att Jonevret lämnade klubben 
i november 2016. Då klev Burchnall fram och 
var huvudtränare för första gången. 1 år som 
huvudtränare gav endast sex segrar och Viking 
åkte ur högsta serien och Burchnall fick lämna 
sitt uppdrag. 
IFK Göteborg tappar sin lagkapten. Sebastian 
Eriksson, för spel i grekiska Panetolikos 

Hammarbys Pa Dibba som gjort sju mål i årets 
Allsvenska är klar för spel i kinesiska Shenzhen 
FC. 

AIK har knutit till sig Sebastian Larsson (Hull 
City, EN), “Panos” Dimitriadis (Giresunspor, 
TR) och Heradi Rashidi (Dalkurd) 

IFK Norrköping har Alexander Fransson  
(Basel, CH), återvänt till klubben han lämnade 
eftersäsongen 2015 

Domare Jonas Eriksson blev så besviken över att 
inte bli uttagen till att döma under VM att han 
meddelade att han lägger ner sin domarkarriär. 
Hans sista match blev därmed Sirius – DIF i 
sista omgången innan VM-uppehållet.

Östersunds Ken Sema lämnar för spel i Premier 
League med Watford. I Watford finns även 
målvakten Pontus Dahlberg som skrev på i vin-
tras men spelade under våren i Göteborg 

Alla övergångar gäller att spelarna är till-
gängliga för spel när transferfönstret öppnar 
den 15 juli

Isaksson, Beijmo och Engvall - bara Isak kvar nu 
och han lämnar DIF efter säsongen



Dags för ett verkligt klassiskt möte 
när två av svensk fotbolls mest 
anrika föreningar drabbar samman!

1895 sattes in en annons i 
ungdomstidningen Kamraten, med ett 
upprop till idrottsintresserade pojkar 
och flickor att bilda en idrottsförening 
för hela landet. Avsändarna var två unga 
Stockholmare och föreningens namn 
blev Idrottsföreningen Kamraterna, som 
ett uttryck för tacksamhet till tidningen 
som möjliggjort klubbens grundande. 
Under de närmaste åren spred sig antalet 
“kamratföreningar” snabbt i hela landet, 
och även till Finland. IFK Norrköping 
grundades 1897 och blev den 17:e så 
kallade kamratföreningen. 

IFK Norrköping, eller Peking, är som sagt 
en av de verkligt klassiska klubbarna och 
listan på framgångar och legendariska 
spelare som har skänkt glädje på 
Idrottsparken genom åren är lång. 
Trots att laget har genomgått en hel del 
förändringar sedan succéåret 2015 - med 
en viss Janne Andersson som tränare - har 
Norrköpings vårsäsong varit överraskande 
bra och man ligger för närvarande trea. 
Dock menar Norrköpingsupportrar som 
Bågspännaren har talat med att laget ännu 
inte har nått sin fulla potential och att mer 
finns att hämta. Det gäller alltså att se 
upp - Norrköping kommer med en 3-4-3 
uppställning där David Moberg-Karlsson 
för närvarande leder lagets skytteliga med 
fem fullträffar. Simon Thern är avstängd 

och i hans frånvaro är det möjligt att 
vi får se forne Djurgårdshjälten Daniel 
Sjölund på innermittfältet. Nyligen blev 
det dessutom klart att landslagsspelaren 
Alexander Fransson ansluter till truppen 
efter en utlandssejour. 

Vi bör även se upp med Gudmundur 
Thorarinsson, löpstark yttermittfältare 
som dessutom har ett starkt skott - han 
sköt en riktig kanon i 4-2-segern mot 
Dalkurd före uppehållet och även mot 
Djurgården i fjolårets gastkramande 3-3-
möte. Isländska spelare är för övrigt ett 
vanligt inslag hos östgötarna - inte mindre 
än fyra islänningar medverkar i truppen. 
Costaricanske mittfältaren Ian Smith 
ingick i sitt lands trupp i sommarens VM 
men fick tyvärr inte mycket speltid, endast 
ett mycket kort inhopp mot Schweiz.

En annan intressant detalj är att tre 
medarbetare i Norrköpings ledarstab 
- målvaktstränare, psykolog och 
fysioterapeut - just nu befinner sig i 
Ryssland för att assistera förbundskapten 
Janne Andersson. De står alltså inte till 
Jens Gustafssons förfogande i dagens 
match (såvida de inte flyger hem direkt 
vid svensk förlust - kvartsfinalen har i 
skrivande stund inte spelats). Det återstår 
att se om detta avbräck får någon betydelse, 
men att vi har ett klassiskt och spännande 
möte att se fram emot står utom allt tvivel!

OLOV HAMILTON

Motståndare

IFK Norrköping
Bildades 1897
2018 spelar man sin 78:e säsong i högsta serien
2017: Sexa
Publiksnitt 2017:  9 003
Hemmaarena: Östgötaporten (Tidigare Nya Parken, 
Idrottsparken (15 734)
Publikrekord: 31 737 mot Malmö 7 juni 1956
Flest nål 2018: David Moberg Karlsson 5 mål, Kalle Holmberg 4
Tränare  Jens Gustafsson tredjesäsongen, anslöt inför sommaren 
2016 när Janne Andersson lämnade för landslaget
Svenska mästare: 1943, -45, -46, -47, -48, -52, -56, -57, -60, -62, -63, -89, 2015. 
Cupmästare: 1943, -45, -69, -88, -91, -94.
Föräningar i truppen under uppehållet: Eric Smith lämnar för KAA Gent (BE)
Alexander Fransson återvänder till klubben efter drygt två år utomlands, han är dock inte 
spelklar innan transferfönstert öppnar 15 juli 

Senaste resultaten - målskyttar Norrköping inom parantes
AIK- Norrköping  3-3 (A Johansson, Dagerstål, Moberg Karlsson)
Norrköping-Sundsvall 1-0 (Skrabb)
Norrköping - Dalkurd 4-2 (Holmberg, Moberg Karlsson, Thorarinsson, Skabb)
Göteborg-Norrköping 0-2 (Holmberg, Skrabb)
Östersund-Norrköping 0-2 (Sigurdsson 2)

Träningsmatch under uppehållet
Kalmar - Norrköping 2-4 
Norrköping - Nordsjälland  0-0

Senaste laguppställning (3-4-3)
AIK - Norrköping 26 maj 2018 3-3 (2-0)

Pettersson
Dagerstål, A Johansson, Krogh Gerson
Wahlqvist, Thern, Smith, Thorarinsson

Moberg Karlsson, Holmberg, Skrabb

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IFK Norrköping 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan                   111 32 29 50 160-202 

Tranebergs IP (‘27)         1   0  1  1     3-3 
Stadion                           24  11  6  7   49-35
Råsunda                         26  11  5 10  41-39
Tele2Arena                      5    0  3  2     6-8 
                                           

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2017 3-3  1-0
2016               0-1   3-1
2015 1-1  2-4
2014 1-1  5-3
2013 1-2  3-2

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

AIK 13 7 6 0 23-10 13 27 ↑
Hammarby 11 8 2 1 25-14 11 26 ↓
IFK Norrköping FK 11 7 2 2 21-12 9 23
Djurgården 12 6 2 4 19-11 8 20 ↑
Örebro 11 5 4 2 16-12 4 19  
BK Häcken 12 5 3 4 19-11 8 18 ↑
GIF Sundsvall 12 5 3 4 20-17 3 18  
Malmö FF 13 5 3 5 19-18 1 18 ↑
Östersund 11 5 2 4 18-15 3 17 ↓
Kalmar FF 11 5 2 4 13-11 2 17 ↓
IFK Göteborg 11 4 1 6 12-17 -5 13 ↓
IF Elfsborg 11 3 3 5 13-16 -3 12 ↑
Trelleborgs FF 12 3 2 7 11-20 -9 11 ↓
IF Brommapojkarna 12 3 1 8 8-24 -16 10 ↓
Dalkurd 12 2 2 8 15-23 -8 8
IK Sirius FK 13 1 2 10 11-32 -21 5

Senaste Omgången 11
26 maj AIK - IFK Norrköping FK 3 - 3

Östersund - BK Häcken 2 - 0
27 maj GIF Sundsvall - IFK Göteborg 2 - 0

Malmö FF - Dalkurd 1 - 1
Kalmar FF - Hammarby 1 - 1
IK Sirius FK - Djurgården 1 - 5
IF Elfsborg - Trelleborgs FF 2 - 1
IF Brommapojkarna - Örebro 0 - 0

Aktuell Omgång 12
7 juli IK Sirius FK - Malmö FF

BK Häcken - GIF Sundsvall
Trelleborgs FF - AIK
Dalkurd - IF Brommapojkarna

8 juli IFK Göteborg - Kalmar FF
Djurgården - IFK Norrköping
Örebro - IF Elfsborg

9 juli Hammarby - Östersund

Nästa Omgång 13
14 juli Malmö FF - Östersund

IF Brommapojkarna - IK Sirius FK
Dalkurd - Trelleborgs FF
IFK Göteborg - Örebro

15 juli GIF Sundsvall - AIK
IFK Norrköping FK - BK Häcken
Kalmar FF - Djurgården

16 juli IF Elfsborg - Hammarby

Tabell & statistik
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AIK 1 25    5 3
Hammarby  2 1 1   2 9
Norrköping  6 1 1   10 3
Djurgården 4 4      4 2
Örebro  2 1 1  1 1   
BK Häcken 1 1    1  1  
GIF Sundsvall 2 2      2 1
Malmö FF 1 2    1  5  
Östersunds FK 3 4    1  4  
Kalmar FF  1 3    10 3
IFK Göteborg    4 2  1  7
IF Elfsborg 2 3     3 4
Trelleborg    2 2   5 4
BP    3 1  2  1
Dalkurd 1 2      4 9
Sirius   11 4 1  10

Form Poäng
Norrköping o v v v v v 16
Djurgården v v v v v f 15
Hammarby o v f v v v 13
Östersunds FK v v v o f v 13
AIK v o o v o o 10
Kalmar FF o f f v v v 10
Örebro o v f f v v 10
BK Häcken v f o f v v 10
GIF Sundsvall f v v f f v 9
IF Elfsborg v v o f o f 8
Trelleborg f f v o v f 7
IFK Göteborg f f o f v v 7
BP f o f v f v 7
Malmö FF v o v f f f 7
Dalkurd v o f f f f 4
Sirius f f f f o f 1

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel

Skytteliga
8 Tino Kadewere 7 Dibba* (HaIF), Paulinho (BKH)
3 Jonathan Ring    Gall (GIF)
2 Danielsson, Mrabti 6 Djurdjic, Hamad (HaIF), Hallenius (GIF)
 
Passningsliga
2 Ring, Badji, 5 Hamad (HaIF), 
   Kadewere, Karlström    Besara (ÖSK)
   Beijmo* 4 Sema (ÖFK)

Poängliga
10 Kadewere (8+2) 11 J Hamad (Hammarby) (6+5)
5 Ring (3+2) 10 Gall (ÖFK) (7+3)
3 Mrabti, Beijmo*, Badji 9 Hallenius (GIF) (6+3)

Varningar
4 Olsson** 6 El-Kabir*/**(BKH)
3 Une-Larsson 4 Mårtensson (ÖSK), L Nielsen**(MFF)
2 Ulvestad, Danielsson    Holmén (IFE),  Dresevic (IFE)
   Mrabti, Augustinsson    Nielsen (TFF), Björnström**(IKS)

 

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken

2 Örebro, Elfsborg, Malmö
1 AIK, Norrköping, BP, Sirius

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Tino Kadewere 7 Dibba* (HaIF), Paulinho (BKH)
3 Jonathan Ring    Gall (GIF)
2 Danielsson, Mrabti 6 Djurdjic, Hamad (HaIF), Hallenius (GIF)
 
Passningsliga
2 Ring, Badji, 5 Hamad (HaIF), 
   Kadewere, Karlström    Besara (ÖSK)
   Beijmo* 4 Sema (ÖFK)

Poängliga
10 Kadewere (8+2) 11 J Hamad (Hammarby) (6+5)
5 Ring (3+2) 10 Gall (ÖFK) (7+3)
3 Mrabti, Beijmo*, Badji 9 Hallenius (GIF) (6+3)

Varningar
4 Olsson** 6 El-Kabir*/**(BKH)
3 Une-Larsson 4 Mårtensson (ÖSK), L Nielsen**(MFF)
2 Ulvestad, Danielsson    Holmén (IFE),  Dresevic (IFE)
   Mrabti, Augustinsson    Nielsen (TFF), Björnström**(IKS)

 

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken

2 Örebro, Elfsborg, Malmö
1 AIK, Norrköping, BP, Sirius

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Dagens domare: Andreas Ekberg
Född: 1985 
Debut som Förbundsdomare: 2004

Matcher i Allsvenskan: 150, sedan 2009
Matcher i Superettan: 56, sedan 2007
Internationella matcher: 53
FIFA-domare sedan 2013
Årets domare vid fotbollsgalan 2013

Allsvenskan 2018: 10 dömda matcher, 30 varningar,  
varav 12 till hemmalag. 
Snitt 3,0 kort per match (allsvenska domarna ligger 
mellan 1,5 och 3,4 i snitt) 
Tre utvisningar och en straff dömda hittills i år.

Ekberg har dömt två matcher med DIF i år, cup-semin 
mot AIK (2-0) och bortamatchen mot Malmö den 3 
maj (0-1).  

Assisterande domare: Mehmet Culum, Stefan Hallberg
Fjärdedomare: Johan Krantz

‘Tabellen uppdaterad 3 juli
Djurgården, Malmö, AIK och Sirius har spelat 
en match som ingår i omg 16

Omg 2 Uppskjuten match
3 juli IK Sirius FK - GIF Sundsvall 1 - 3
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 17 18 20 21 23 24 30 35 19 21 22
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 62                  b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 1                 b b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1
k                  
b 1                 b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7
ej 

spelklar

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7

15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b 2 avs. b

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1                   b 20 b avs. 
29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8

10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b1                    b 1 k                   b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1
k                 
b 1 b

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1                    b 1 7 24 b 1

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 4

08 jul Norrköping H 17:30 avs. ej spelklar ** ** ** **
15 jul Kalmar B 14:00
22 jul Häcken H 15:00
26 jul Mariupol EL H 19:00
29 jul Sundsvall H 15:00

02 aug Mariupol EL B
12 aug Häcken B 15:00
19 aug Kalmar H 17:30

22/23 aug 2:a omg Sv.Cupen B
26 aug Elfsborg H 17:30
02 sep Hammarby B 15:00
16 sep BP H 17:30
22 sep Trelleborg B 16:00
26 sep Sundsvall B 19:00
30 sep Östersund H 17:30
07 okt Norrköping B 17:30
21 okt AIK H 15:00
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 17 18 20 21 23 24 30 35 19 21 22
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 62                  b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 1                 b b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1
k                  
b 1                 b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7
ej 

spelklar

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7

15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b 2 avs. b

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1                   b 20 b avs. 
29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8

10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b1                    b 1 k                   b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1
k                 
b 1 b

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1                    b 1 7 24 b 1

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 4

08 jul Norrköping H 17:30 avs. ej spelklar ** ** ** **
15 jul Kalmar B 14:00
22 jul Häcken H 15:00
26 jul Mariupol EL H 19:00
29 jul Sundsvall H 15:00

02 aug Mariupol EL B
12 aug Häcken B 15:00
19 aug Kalmar H 17:30

22/23 aug 2:a omg Sv.Cupen B
26 aug Elfsborg H 17:30
02 sep Hammarby B 15:00
16 sep BP H 17:30
22 sep Trelleborg B 16:00
26 sep Sundsvall B 19:00
30 sep Östersund H 17:30
07 okt Norrköping B 17:30
21 okt AIK H 15:00
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 24 25 27 30 31 44 58
20 feb Degerfors IF SC H 1-2 7 000 M Al-Hakim        b 1            b b k

27 feb Brommapojkarna SC B 1-1 2 531 J Hamlin b 8 b b 11 k 1 2

04 mar Helsingborg SC H 2-0 4 025 M Strömbergsson 19 b 12 6 b k b 1

03 apr Sirius H 19:00 M Al-Hakim ! * ! ** ! !

09 apr Häcken B 17:30
16 apr Elfsborg H 17:30
24 apr Malmö B 19:00
27 apr Halmstad B 19:00

01 maj Norrköping H 17:30
07 maj Örebro B 17:30
15 maj Göteborg H 19:00
18 maj Jönköping Södra B 19:00
22 maj AIK H 19:00
27 maj AFC Eskilstuna H 16:00
04 jun Hammarby B 15:00
01 jul Kalmar H 16:00
10 jul Sundsvall H 19:00
15 jul Östersund B 18:00
23 jul Östersund H 15:00
31 jul AFC Eskilstuna B 19:00

07 aug Malmö H 19:00
13 aug Norrköping B 17:30
20 aug Halmstad H 15:00
27 aug AIK B 15:00
10 sep Göteborg B
17 sep Örebro H
20 sep Elfsborg B
24 sep Hammarby H
01 okt Sundsvall B
15 okt Sirius B
22 okt Häcken H
29 okt Jönköping Södra H
05 nov Kalmar B

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2017
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Nästa hemmamatch: Djurgården - Häcken
Omgång 14, 22 juli 15:00

IFK NORRKÖPING
 1. Isak Pettersson
 24. Gustav Jansson
 29. Julius Lindgren
 91. David Mitov Nilsson

 2. Henrik Castegren
 3. Jón Gudni Fjóluson
 4. Andreas Johansson
 5. Lars Krogh Gerson
 6. Linus Wahlqvist
 9. Johannes Vall
 18. Alfons Sampsted
 22. Ian Smith
 25. Filip Dagerstål  

 7. Andreas Blomqvist
 8. Gudmundur Thórarinsson
 11. David Moberg Karlsson 
 20. Daniel Sjölund
 21. Simon Thern
 27. Arnór Sigurdsson
 70. Alexander Jakobsen
  Alexander Fransson

 10. Simon Skrabb
 17. Kalle Holmberg
 19. Jordan Larsson

st
ar
t

er
sä
tt
ar
e

by
te
/m

ål

Dagens domare:  Andreas Ekberg G
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 1.  Andreas Isaksson
 30. Tommi Vaiho
 35. Oscar Jonsson

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielsson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Niklas Gunnarsson
 13. Jonas Olsson 
 15. Jonathan Augustinsson 

 21. Eric Johansson 

 6. Jesper Karlström 
 7.Dzenis Kozica  
 8. Kevin Walker  
 9. Haris Radetinac
 11. Jonathan Ring 
 10. Kerim Mrabti  
 14. Besard Sabovic 
 17. Hampus Finndell 
 18. Edward Chilufya 

 23. Fredrik Ulvestad 

  20. Aliou Badji  
 24. Tino Kadewere  

Ej spelklar

Ej spelklar


